DIÁRIO OFICIAL Nº 35.264  47Segunda-feira, 23 DE JANEIRO DE 2023

MATRÍCULA: 80845163
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: BELÉM - PA
DIARIAS: 01 1/2 (Uma e meia) PERÍODO: 03/12/2020 a 04/12/2020
OBJETIVO: Participar do dia do Perito.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 416/ 2021
HINTON BARROS CARDOSO JÚNIOR
MATRÍCULA: 5205255/1
CARGO: Médico Legista
JOSÉ ALEXANDRE AVELAR ARIMATEA
MATRÍCULA: 5129591/3
CARGO: Médico Legista
MACHZANOR FONSECA DA COSTA
MATRÍCULA: 5158184/1
CARGO: Auxiliar Técnico de Necrópsia
CIDADE: MARABÁ - PA
DIÁRIAS: 01 1/2 (Uma e meia) PERÍODO: 25/04/2021 a 26/04/2021
OBJETIVO: Realizar entrevista e pericia Forense de exumação e necropsia.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 858/ 2021
DANIELLE SILVA DE ANDRADE LIMA GUERRA
MATRÍCULA: 73504231/2
CARGO: Corregedor
HELLEN JORGE DA SILVA CRUZ
MATRÍCULA: 57190939
CARGO: Assistente Administrativo
CIDADE: MARABÁ - PA
DIÁRIAS: 03 1/2 (Três e meia) PERÍODO: 06/07/2021 a 09/07/2021
OBJETIVO: Elaboração de laudos periciais.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Protocolo: 897324
PORTARIA N°. 666/ 2019
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
MATRÍCULA: 54188038/1
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: MARABÁ - PA
DIÁRIA: 01 1/2 (Uma e meia) PERÍODO: 12/08/2019 a 13/08/2019
OBJETIVO: Audiencia publica.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 1195/ 2021
KAREN LORENA CRUZ DA SILVA CAVALCANTE
MATRÍCULA: 57195112/1
CARGO: Agente Administrativo
CIDADE: MARABÁ - PA
DIÁRIA: 11 1/2 (Onze e meia) PERÍODO: 01/10/2021 a 12/10/2021
OBJETIVO: visita técnica .
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 1193/ 2021
CYNTHIA DE NAZARE PORTILHO ROCHA PANTOJA
MATRÍCULA: 5946874
CARGO: Chefe de Gabinete
FRANCISCO JOSÉ SOUZA SANTOS
MATRÍCULA: 5832500/1
CARGO: Perito Criminal
JOSE EDUARDO SOARES DOS SANTOS
MATRÍCULA: 5889981
CARGO: Coordenador
MÁRIO FRANCISCO GUZZO JÚNIOR
MATRÍCULA: 54185405/1
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: MARABÁ - PA
DIÁRIAS: 06 1/2 (Seis e meia) PERÍODO: 12/09/2021 a 18/09/2021
OBJETIVO: Realizar visita técnica.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 130/ 2021
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
MATRÍCULA: 54188038/1
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: MARABÁ - PA
DIÁRIA: 02 1/2 (Duas e meia) PERÍODO: 10/02/2021 a 12/02/2021
OBJETIVO: Visita Técnica.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Protocolo: 897333
PORTARIA N°.2303/ 2022
BERNARDO ANTONIO RODRIGUES MAUES
MATRÍCULA: 57226320/1
CARGO: PERITO CRIMINAL
CIDADE: TUCURUI - PA
DIÁRIA: 7,1/2 (Sete e meia) PERÍODO: 30/11/2022 a 07/12/2022
OBJETIVO: ATENDER DEMANDA.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 918/ 2022
BERNARDO ANTONIO RODRIGUES MAUÉS
MATRÍCULA: 57226320/1
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: TUCURUÍ - PA
DIÁRIA: 09 1/2 (Nove e meia) PERÍODO: 01/06/2022 a 10/06/2022
OBJETIVO: REALIZAR PERICIA DE LOCAL DE CRIME .
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 2674/ 2022
ÁDSON WENDER DE JESUS SOUSA TERTULINO
MATRÍCULA: 54187218/4
CARGO: Perito Criminal

JOENDEL NEVES NUNES
MATRÍCULA: 57195316/1
CARGO: Motorista
JOSIAS MATIAS MUNIZ
MATRÍCULA: 5923908
CARGO: Auxiliar Operacional
CIDADE: CASTELO DOS SONHOS - PA
DIÁRIAS: 04 1/2 (Quatro e meia) PERÍODO: 08/12/2022 a 12/12/2022
OBJETIVO: REALIZAR PERÍCIAS.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 911/ 2020
CAROLINA TAVARES CALDERADO DE JESUS
MATRÍCULA: 57224281
CARGO: Perito Criminal
CREUSA ALICE LOPES DOS SANTOS
MATRÍCULA: 5295092/2
CARGO: Perito Criminal
ERICA EMMANUELLE LIMA SANTOS
MATRÍCULA: 57202380
CARGO: Perito Criminal
JANIO ROBERTO ARNALD FERREIRA
MATRÍCULA: 5901281
CARGO: Perito Criminal
MARILUZIO ARAÚJO MOREIRA DA SILVA
MATRÍCULA: 54187873/2
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: PARAUAPEBAS - PA
DIÁRIAS: 02 1/2 (Duas e meia) PERÍODO: 27/10/2020 a 29/10/2020
OBJETIVO: Realizar reprodução simulada.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS,

Protocolo: 897355
PORTARIA N°. 128/ 2021
MÁRIO FRANCISCO GUZZO JÚNIOR
MATRÍCULA: 54185405/1
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: MARABÁ - PA
DIÁRIA: 01 1/2 (Uma e meia) PERÍODO: 10/02/2021 a 11/02/2021
OBJETIVO: Visita Técnica.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 2627/ 2022
JANETE DA SILVA SOARES
MATRÍCULA: 55589720/2
CARGO: Agente Administrativo
CIDADE: MOSQUEIRO - PA
DIÁRIA: 05 1/2 (Cinco e meia) PERÍODO: 29/12/2022 a 03/01/2023
OBJETIVO: OPERAÇÃO FESTA SEGURA.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 2604/ 2022
JANETE DA SILVA SOARES
MATRÍCULA: 55589720/2
CARGO: Agente Administrativo
CIDADE: SALINOPÓLIS - PA
DIÁRIA: 05 1/2 (Cinco e meia) PERÍODO: 05/01/2023 a 10/01/2023
OBJETIVO: OPERAÇÃO FESTA SEGURA.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 2582/ 2022
ERICK NELSON COSTA FEIO
MATRÍCULA: 57197407/2
CARGO: Auxiliar Técnico de Perícias
JORGE LUIS DE OLIVEIRA MOREIRA
MATRÍCULA: 57204802
CARGO: Auxiliar Operacional
PEDRO SERGIO DE SOUSA REIS
MATRÍCULA: 6402848-1
CARGO: Motorista
CIDADE: SALINOPÓLIS - PA
DIÁRIAS: 04 1/2 (Quatro e meia) PERÍODO: 22/12/2022 a 26/12/2022
OBJETIVO: OPERAÇÃO FESTA SEGURA.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Protocolo: 897348

.

.

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA Nº 034/2023-DAF/CGP, de 13/01/2023.
A Diretora Administrativa e Financeira do Departamento de Trânsito do Es-
tado do Pará- DETRAN-PA, usando das atribuições que lhe foram delegadas
pela PORTARIA Nº 3057/2020- DG/CGP.
CONSIDERANDO a solicitação de concessão de diária constante no Proces-
so nº 2023/4447;
R E S O L V E:
AUTORIZAR o pagamento de vinte e duas e meia (22 e 1/2) diárias aos ser-
vidores abaixo especificados, referente ao deslocamento do Município de
Belém para o município de Salinópolis, no período de 11/01 a 02/02/2023,